terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

l iceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si os tendere tur . 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detreetaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eoma, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri undevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI MARCELLUS Card. MIMMI 

¿?. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

In Ap. Cam. tao., vol. LXXXXVII, n. 37. 
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II 

CHILAPENSIS. 

( A C A P U L C A N A E ) 

A CHILAPENSI DIOECESI QUAEDAM TERRITORIA SEPARANTUR, QUAE IN NOVAE 

DIOECESIS FORMAM REDIGUNTUR, (( ACAPULCANAE )) COGNOMINANDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo aptiori fidelium regimini eorumque utilitati magis accommodate 

provideatur, solent Romani Pontifices ex dioecesibus nimis late patentibus 

partes, cum id opportunum videatur, seiungere et novas exinde condere 

circumscriptiones. Qua de re, cum venerabilis Prater Aloisius Rai

mondi, Archiepiscopus titulo Tarsensis atque Apostolicus in Ditione 

Mexicana Delegatus, ab hac Petri Sede poposcerit ut perampla dismem

brata Chilapensi dioecesi nova ibidem conderetur Ecclesia, Nos, de 

christifidelium bono in illa ecclesiastica regione degentium solliciti, per

libenter his postulatis assentimur. Post igitur auditum consilium vene

rabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium Negotiis Consistoria

libus praepositorum, et venerabilis Fratris Alfonsi Toriz Cobián, Chi-

lapensis Episcopi ; consensu eorum suppleto, qui hac in re aliquid iuris 

habeant vel se putent habere, omnibus bene perpensis, apostolica Nostra 

potestate haec, quae sequuntur, decernimus et statuimus. A Chilapensi 

dioecesi id separamus territorii in quo exstant municipia, quorum vulgata 

nomina hic enumerantur, videlicet : Coahuayutla, La Unión, Petatlán, 

Tecpán, Atoyac, Benito Juárez, Coyuca de Benítez, Acapulco, San